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Vastineet asemakaavan ehdotusvaiheen nähtävilläolon 2.3.-16.3.2022 lausuntoihin 

Serlapuiston päiväkodin asemakaavan muutos 

 

Tiivistelmä lausunnoista Vastine 

Pirkanmaan liitto 1.4.2022 

Pirkanmaan liitto ei anna lausuntoa ko. ai-
neistosta. 

 

 

Merkitään tiedoksi. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 12.4.2022 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää lau-
suntonaan todeta, että sillä ei ole asemakaa-
van ehdotukseen huomautettavaa. 

 

Merkitään tiedoksi. 

Pirkanmaan maakuntamuseo 14.4.2022 

Pirkanmaan maakuntamuseo on kaavan val-
misteluvaiheessa antanut hankkeesta lau-
sunnon (18.3.2022) ja todennut, että hank-
keeseen ei liity arkeologisen kulttuuriperin-
nön osalta huomioitavaa, ja ettei rakenne-
tun ympäristön selvityksen laatiminen hank-
keen pienialaisuudesta ja rakennusten nuo-
resta iästä johtuen ole tarpeen. 

Kaavaselostusta on esitetty täydennettä-
väksi suunnittelualueella olevan päiväkotira-
kennuksen, piha-alueen ja lähiympäristön 
tiedoilla sekä valokuvilla. Tiedot ovat tar-
peellisia kaavan vaikutustenarvioinnille ja 
näiltä osin Pirkanmaan maakuntamuseo 
toistaa aiemmin esittämänsä. 

 

 

Kaavamuutoksen nopean käsittelylinjan 
vuoksi, lausuntoajan jälkeen saapunut lau-
sunto on jäänyt huomioimatta ehdotusvai-
heen aineistossa.  

Kaavaselostusta täydennetään tiedoilla ja 
valokuvilla hyväksymiskäsittelyn kaava-ai-
neistoon suunnittelualueen ja se lähiympä-
ristön rakennusten osalta. 

 

Ympäristötoimi 2.5.2022 

Ympäristötoimella ei ole lausuttavaa kaava-
ehdotuksesta. 

 

 

Merkitään tiedoksi. 

Ylöjärven Vesi Oy 4.5.2022 

Kaavaluonnoksesta annettua lausuntoa täy-
dennetään vesihuollon muutostoimenpitei-
den edellyttämän ajan osalta.  

Kaavamuutoksen myötä nykyinen tontin 
poikki kulkeva vesijohto tulee rakentaa kor-
vaavalle uudelle reitille (noin. 110 m) kevyen 
liikenteen väylän kohdalle.  

 
 
Lausunto merkitään ja toimitetaan edelleen 
yhdyskuntatekniikan osastolle tiedoksi. 
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Uuden linjan rakentamisen ajankohta tulee 
olla vesiyhtiöllä tiedossa 2-3 kk ennen siirto-
tarvetta sekä varata siirron toteutukseen 
noin 15 työpäivää. 

 

 


